Aparamenta modular
Data Sheet
/ Gama Standard
17.8
35
.8
83
.0
61.3
71.0
50.9
66.8
45
.0
76.5
83
.0
N
N
Medidas
Interruptor magnetotérmico hasta 32A 6kA HGD32NS
Norma de referencia IEC/EN 60898-1
Número de polos 1P+N (1 módulo), N lado izquierdo
Intensidad nominal (In) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 16, 20, 32 A
Tensión de empleo máx. (Ue) AC 240/415 V

17.8 35.6 53.4 71.2
36
.0
81
.0
61.3
71.0
50.9
66.8
45
.0
76.5
81
.0
Medidas
Interruptor magnetotérmico hasta 63A 6kA HGD63-M
Norma de referencia IEC/EN 60898-1 ; 60947-2
Número de polos 1P, 1P+N, 2P, 3P, 4P
Intensidad nominal (In)
1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63 A

17.8 35.6 53.4 71.2
36
.0
81
.0
61.3
71.0
50.9
66.8
45
.0
76.5
81
.0
Medidas
Interruptor magnetotérmico hasta 63A 10kA HGD63-P
Norma de referencia IEC/EN 60898-1 ; 60947-2
Número de polos 1P, 2P, 3P, 4P
Intensidad nominal (In) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63 A
Tensión de empleo máx. (Ue) AC 240/415 V

17.8 35.6 53.4 71.2
36
.0
81
.0
61.3
71.0
50.9
66.8
45
.0
76.5
81
.0
Medidas
Interruptor magnetotérmico hasta 63A 15kA HGD63-U
Norma de referencia IEC/EN 60898-1
Número de polos 1P, 2P, 3P, 4P
Intensidad nominal (In) 1, 2, 3, 4, 5, 6, 10, 16, 20, 25, 32, 40, 50, 63 A
Tensión de empleo máx. (Ue) AC 240/415 V

/ Gama Standard
26.8 53.6 80.4 107.2
66.8
51.0
45
.0
36
.0
85
.0
81
.0
76.5
71.0
Medidas
Interruptor magnetotérmico hasta 125A 10kA HGD100S
Norma de referencia IEC/EN 60947-2
Número de polos 1P, 2P, 3P, 4P
Intensidad nominal (In) 63, 80, 100, 125 A
Tensión de empleo máx. (Ue) AC 240/415 V